
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 
 

от 24 сентября 2020 г.      № 178-од  

 

О назначении ответственных лиц  за организацию и проведение 

окружной конференции работников дошкольного образования в 

дистанционном режиме 

 

 На основании приказа СВУ МОиНСО от 22.09.2020г № 190-од «О 

проведении окружной конференции работников дошкольного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Акимовой  Р.Р.  

обеспечить информационно-методическое сопровождение конференции 25 

сентября  2020 года в 14.00 часов в дистанционном режиме. 

2. Ведущему инженеру-программисту отдела информационных 

технологий Богданову И.Н. обеспечить техническое сопровождение 

конференции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                          Р.Р. Акимова 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны:     

«____»________________ 2020 г.    _____________                                        

 

Акимова Р.Р. 

«____»________________ 2020 г.    _____________                                         Богданов И.Н. 

 


		2021-06-16T13:04:17+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




